

مدیرعامل بانک صنعت و معدن تشریح کرد؛

تنها بانک تخصصی در حوزه تولید و مسئولیت خپیر تحقق شعار سال



با مشارکت و سرمایه بخش خصوصی و تسهیلات این بانک به سرانجام ومرحله بهره برداری برسد. دکتر خورسندیان خاطر نشان کرد: برای اجرای طرح های تولیدی به خصوص دانش بنیان ها که ایده ها و طرح های نوینی در امر

تعمیلی مواجه نشود. وی افزود: لازمه تحقق شعار سال، اجرای درست اصل ۴۴ قانون اساسی است و بنگاه های کوچک و زودبازده نقش مهمی در جهش تولید دارند که با سرمایه های مردمی قابل اجرا بوده و با حمایت بخش های دولتی و نهادهای مالی می توانند در زمانی کوتاه بهره وری و ارزش افزوده بالایی داشته و نقش عمده ای در جهش تولید ایفا کنند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن عنوان داشت: برای تشویق مردم به سرمایه گذاری باید اقتصاد پیش بینی پذیرتر بوده و از یک ثبات نسبی برخوردار باشد تا با تکیه بر توانمندی های داخلی از سرمایه های عظیم نیروی انسانی و منابع خدادادی برای افزایش تولید بهره ببریم. دکتر خورسندیان یاد آور شد: ساز و کار مناسب برای استفاده از پيس اندازه های مردم در امر تولید، یکی تشویق آنان به سپرده گذاری و تسهیلات دهی بانک ها و مؤسسات مالی است و دیگری بازار سرمایه و بورس است که با اصلاح ساختار و نظارت بیشتر می تواند اعتماد عمومی بیشتری را به دست آورده و

دکتر خورسندیان: عنوان جهش تولید برای دومین مرتبه است که از سوی رهبر معظم انقلاب برای شعار سال انتخاب می شود که همین امر از درجه اهمیت و لزوم تمرکز تمامی نهادهای دست اندرکار تولید حکایت دارد به خصوص که ایشان از مشارکت مردم نیز سخن به میان آورده اند که مراد از آن ایجاد رقابت و خصوصی سازی بیشتر و کاهش انحصار و کم رنگ کردن نقش بخش دولتی در اقتصاد است.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، دکتر خورسندیان ضمن بیان مطلب فوق و تبریک فرا رسیدن سال نو و ماه مبارک رمضان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ به عنوان سال "جهش تولید با مشارکت مردم" از سوی رهبر معظم انقلاب بیان داشت: این بانک یک بانک توسعه ای- تخصصی در حوزه تولید کشور است و به عنوان یکی از مهمترین سامیان صنعتگران و کارآفرینان کشور، رسالت خود را کمک به جهش و رونق تولید از طریق برنامه ریزی دقیق و اتخاذ سیاست های سنجیده اعتباری می داند تا طرح های بزرگ صنعتی و معدنی

پرداخت بیش از ۸۷۰۰۰ فقره وام فرزندآوری توسط بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران با پرداخت بیش از ۸۷ هزار فقره وام فرض الحسنه فرزندآوری در سال ۱۴۰۲، از طرح ملی جوانی جمعیت حمایت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، پرداخت وام قرض الحسنه فرزندآوری در راستای همراهی و حمایت از طرح ملی جوانی جمعیت توسط این بانک در سال گذشته نیز ادامه یافت و ۸۷ هزار و ۳۱۰ خانواده در کشور از بیش از ۵۴ هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال وام قرض الحسنه این بانک بهره مند شدند. بانک صادرات ایران علاوه بر تامین مالی واحدهای

تولیدی و اقتصادی و انجام اقدامات ویژه از جمله افزایش سرمایه و اصلاح ساختارهای مالی، با عمل به مسئولیت های اجتماعی، حجم تسهیلات تکلیفی و حمایتی خود در سال ۱۴۰۲ را به بیش از ۴۹۳ هزار میلیارد ریال رساند که نسبت به سال قبل بیش از ۵۱ درصد رشد داشته و سهم قابل توجهی در کمک و پشتیبانی از بخش های مختلف اقتصاد مقاومتی و حمایت از مردم در اقصی نقاط کشور داشته است. پرداخت انواع وام قرض الحسنه در بخش های ازدواج و تهیه جهیزیه، فرزندآوری، مشاغل خانگی، ودیعه

مسکن، درمان، ستاد دیه و سایر وام های ضروری و همچنین مشارکت در بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، مشارکت مدنی در نهضت ملی مسکن، ودیعه مسکن اقدام ملی مسکن، ساخت و خرید مسکن اپن ارگران، خدمات حمایتی کشاورزی و پشتیبانی از اقدامات شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی، از دیگر اقدامات بانک در راستای پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی در مدت یاد شده بوده که در قالب عقود قرض الحسنه، مشارکت مدنی، مضاربه، سلف، فروش اقساطی، جعاله و مراحجه در اختیار متقاضیان قرار گرفته است.



اقتصادی

فروش ۴۷۲ رقبه ملک به ارزش بیش از ۱۱۰ هزار میلیارد ریال توسط بانک سپه در سال ۱۴۰۲

بانک سپه تعداد ۴۷۲ رقبه ملک از املاک مازاد خود و شرکت های تابعه را در سال ۱۴۰۲ به ارزش ۱۱۰ هزار و ۱۵۳ میلیارد ریال به فروش رسانده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در راستای اجرای سیاستهای دولت سیزدهم و حسب تاکید وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر تسریع در تعیین تکلیف اموال تملیکی و مازاد، این بانک به منظور فروش حداکثری دارایی های منجمد و تسهیل شرایط فروش اموال مازاد خود براساس دستورالعمل و قوانین و مقررات دولتی تمامی تلاش خود را در راستای تسریع در واگذاری اموال مازاد بکار گرفته است.

بانک سپه در سال ۱۴۰۲ در مجموع ضمن عرضه ۱۷۰۰ رقبه ملک در ۲۱۸ نوبت مزایده، موفق به فروش ۴۷۲ رقبه ملک از املاک مازاد خود و شرکت های تابعه به ارزش ۱۱۰ هزار و ۱۵۳ میلیارد ریال شده است.

در طرح تسهیلاتی «کارت اعتباری انتخاب پلاس» بانک ایران زمین، سرمایه ات را ۵/۲ برابر کن

بانک ایران زمین در راستای افزایش رضایت مشتریان این بانک و رفاه حال آنان، اعطای تسهیلات بر پایه میانگین سپرده های مشتریان با نام «کارت اعتباری انتخاب پلاس» را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی؛ هدف از اجرای این طرح رفع نیازهای ضروری مشتریان بانک است. در طرح تسهیلاتی کارت اعتباری انتخاب پلاس مشتریان می توانند با حداقل مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال افتتاح حساب کرده و تا سقف ۳ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند و پس از گذشت مدت زمان حداقل ۴ ماه از تسهیلات اعتباری با شرایط باز پرداخت منتهض بهره مند شوند.

لازم به ذکر است حداکثر ضریب پرداخت تسهیلات ۵/۱ برابر معدل موجودی بوده و متقاضی در زمان دریافت می تواند علاوه بر تسهیلات، سپرده خود را نیز برداشت کند. در صورتی که سپرده مشتری بیش از ۴ ماه مانگاری داشته باشد، معدل سپرده به صورت ریز شمار از ابتدای تاریخ سپرده گذاری تا روز درخواست مشتری محاسبه و در صورت کسب حداقل معدل (۱۰۰ میلیون ریال)، تسهیلات تا سقف مقرر پرداخت خواهد شد.

علاقه مندان می توانند جهت دریافت اطلاعات کامل طرح به یکی از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و همچنین در صورت نیاز به توضیحات بیشتر با شماره ۰۲۱۴۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین تماس حاصل کنند.

شهرستان

شهرداری اراک در مسیر ساماندهی متکدیان تنهاست

شهردار اراک گفت:متاسفانه شهرداری اراک در مسیر ساماندهی متکدیان تنهاست وجهت حذف این پدیده اجتماعی باید سایر ارگان های نیز مسئول پای کار باشند.

دکتر علیرضا محمودی شهردار اراک تاکید کرد: جمع آوری متکدیان نیازمند تعامل بین دستگاهی است و اینکه فقط شهرداری این افراد را جمع آوری نماید، برای حذف این پدیده نازبیا از سطح شهر کافی نیست و باید طبق آئین نامه ساماندهی متکدیان مصوب سال ۱۳۷۸، تمامی نهادهای مسئول پای کار باشند و نکته مهم تر از جمع آوری، تعیین تکلیف این متکدیان پس از جمع آوری است که باید اقداماتی جهت عدم بازگشت این افراد به عنوان متکدی تدارک گردد. متاسفانه شهرداری اراک در این مسیر تنهاست و جهت حذف کامل این پدیده اجتماعی باید بقیه ارگان های نیز مسئول پای کار باشند. وی خاطر نشان کرد: شهرداری اراک جهت کاهش و حذف معضل اجتماعی تکدی گری در سطح شهر، از ابتدای آذرماه ۱۴۰۲ با تخصیص یک دستگاه خودروی مینی باس و یک تیم جمع آوری، طرح های ساماندهی را به طور مستمر و روزانه در سطح شهر اجرا می کند و در این مسیر نیازمند همراهی شهروندان می باشد چرا که شهروندان می توانند با کمک نکردن به متکدیان و کاهش درآمد متکدیان نقش بسزایی در حذف پدیده تکدی گری داشته باشند و انگیزه حضور متکدیان برای دریافت پول از مردم را کاهش دهند. شهردار اراک اظهار داشت: تکدی گری در جامعه یک آسیب اجتماعی محسوب می شود و برای شهروندان خطراتی نیز به دنبال خواهد داشت که از جمله این آسیب ها می توان به موارد زیر اشاره کرد.

ناز

تحقق ۱۰۰ درصدی اهداف تعمیراتی منطقه چهار شرکت انتقال گاز در سال ۱۴۰۲

سرپرست منطقه چهار عملیات انتقال گاز گفت با تلاش و همدلی کارکنان، ۱۰۰ درصد از اهداف تعمیراتی منطقه چهار عملیات انتقال گاز در سال گذشته تحقق یافت. به گزارش روابط عمومی منطقه چهار عملیات انتقال گاز، احمد امتحانی در حاشیه نشست صمیمانه با همکاران ستادی و مراکز تابعه منطقه چهار عملیات انتقال گاز ضمن تبریک فرا رسیدن سال جدید و آرزوی سالی پر نشاط همراه با موفقیت و کامیابی برای کارکنان منطقه، اقدامات صورت گرفته در سال جاری را بسیار خوب و مطلوب ارزیابی نمود و افزود: با همدلی، همکاری و تلاش تمامی کارکنان این منطقه، سال ۱۴۰۲ سالی پر بار و پر از تجربه های نو برای این شرکت بود، بطوریکه تقریباً ۱۰۰ درصد اهداف پیش بینی شده در حوزه تعمیرات در این سال به تحقق پیوست.

وی با بیان مطلب فوق خاطر نشان ساخت: امسال با وجود مشکلاتی از قبیل سرمای بی سابقه و چان سوز گرچه سختی های زیادی به همراه داشت، ولی در عین حال سالی توأم با موفقیت برای این منطقه بود و توانستیم با همت و کار مضاعف به اکثر موارد پیش بینی شده دست یابیم.

احمد امتحانی با اشاره به تامین منابع مالی و تجهیزات مورد نیاز پروژه ها و پیمانکاران بدون هیچگونه وقفه، جذب حدود ۸۱ درصدی اعتبارات و تحقق پروژه های زیر بنایی در زمینه سیستم های مدیریتی در سال گذشته، اظهار داشت: پیشرفت قابل اعتنا و مهم در زمینه های ایمنی و بهداشت محیط، رسیدگی و نگرش نوبه مسائل حريم بارعایت حقوقی آن، انعکاس پروژه ها و موفقیت های منطقه در رسانه ها از جمله اقدامات صورت گرفته این مجموعه در سال ۱۴۰۲ است، وی این موفقیت را ناشی از همکاری تمام بخش ها در حوزه های مختلف عملیاتی و ستادی منطقه دانست و اظهار کرد:

تعهد و مسئولیت پذیری تلاشگران منطقه ۴ عملیات انتقال گاز در به ثمر رساندن اهداف و برنامه ها، نقش بسزایی داشته و افزون بر فعالیت های انجام شده در سال گذشته، یک هزار و ۴۵۰ کیلومتر پیگرانی تمیزکننده، دوهزاروپانصد کیلومتر نشت یابی خطوط

لوله نیز انجام شده است. مدیر منطقه چهار عملیات انتقال گاز در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده برای انتقال پایدار ایمن گاز در زمستانی سخت، مجموعه تلاش های صورت گرفته کارکنان منطقه در زمینه انتقال پایدار گاز را خوب ارزیابی نمود و تصریح کرد: با همت جهادی کارکنان این منطقه و همکاری خوب مردم و نیز برنامه ریزی های مدون و مستمر توانستیم در زمستان جاری به رکورد پایداری بیش از ۹۹ درصدی انتقال گاز در سطح استان های زیر مجموعه منطقه دست پیدا کرده و زمستان را به خوبی سپری نماییم. سرپرست منطقه چهار عملیات انتقال گاز در ادامه با اشاره به اجرای پروژه مدیریت دانش در سال ۱۴۰۲، مجموعه تلاش های صورت گرفته کارکنان منطقه در زمینه انتقال پایدار گاز را خوب ارزیابی نمود و تصریح کرد: رشد تولید با کمک از بین بردن اتلاف ها محقق خواهد شد، لذا ما باید از هرگونه اتلاف چه در منابع و چه در زمان جلوگیری نماییم. امتحانی ادامه داد: البته این به آن معنا نیست که ما

خرج خردمان را بدون برنامه ریزی و بی رویه کم کنیم بلکه باید با مدیریت منابع و حرکت به سوی کم کردن اتلاف در سیستم ها وظیفه خود را در زمینه حرکت به سوی جهاد اقتصادی ایفا نماییم. وی سال ۱۴۰۳ را در منطقه، سال «رشد و شکوفایی، انجام کار با برنامه و اخلاق مداری» اعلام نمود و گفت: رجا، واثق دارم همکاران عزیز کماتان ضمن رعایت نکات HSE و افزایش بهره وری سازمانی، با انجام کار وفق برنامه، کاهش اضطراب های کاری را سرلوحه کارها قرار خواهند داد.

گفتنی است در این دیدار همکاران منطقه در قالب کرسی های آزاد اندیشی به بیان سوالات و دغدغه های خود از اعضای هیات ریسه پرداخته و در ادامه آنها نیز به بیان دیدگاه های خود پرداختند. شایان ذکر است، منطقه ۴ عملیات انتقال گاز با دارا بودن ۵ هزار ۷۶۰ کیلومتر خط لوله فشار قوی گاز، وظیفه انتقال پایدار، پاک و ایمن گاز را در گستره سرزمینی خراسان های رضوی، شمالی و جنوبی و همچنین قسمتی از استان سمنان را بر عهده دارد.

آگهی تحدید حدود املاک حوزه ثبتی شهرستان جوپبار

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مجاوره حول ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

۱- املاک متقاضی سیده کلثوم سادات نژاد فرزند سید مرتضی واقع در قریه آیت محله کله بن به شماره پلاک ۳- اصلی بخش ۴ ثبت جوپبار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین نزاعی به مساحت ۱۶۰۰۰۰۸۸ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۱۰۱۴۰۰۳۷۰

تاریخ و روز تحدید حدود: ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ لذا متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی: ۱۶۸۸۶۸۹
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

سقا قاسمی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۳۶۱۷-۱۳۴۶۰۳۱۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه صمد یوسفی فرزند میرزا محمد بشماره ملی ۵۸۲۹۱۱۵۱۹۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۵۱،۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه قاجارخیل بخش ۵ ثبت ساری.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۶۸۹۶۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی-ناحیه یک کرج

برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۰۳۱۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۲۱۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محمدی فر فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۰۷۰ به صورت شش دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۹/۵۷ مترمربع مفروز از اعیان پلاک ۶۹ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در حیدرآباد خریداری از آقای خادوردی کمالی نژاد و خانم صغری کمالی نژاد و خانم نرجس کمالی نژاد و خانم زهرا صادق کمالی وراثت مالک رسمی آقای محمدعلی کمالی نژاد به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت است، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۶۸۹۶۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مسلم مرزآرا،
رئیس ثبت اسناد و املاک

- صاحب امتیاز: مؤسسه کلبه امید
- مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی رومی
- سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
- دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان
- مدیرتجربیه و جانشین سردبیر: علیرضا نجاتی

- معاونت حقوقی و امور بین‌الملل: داریوش علیخانی
- معاونت مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح
- سرپرست گروه طراحی: هادی کاظمی
- مشاور هنری: سیدحسین جعفری
- مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
- صفحه آرایی: بیتا حسن‌نژاد، ماریه حداد

۰۴ راه و مسکن

اخبار

مدیرکل راه‌آهن فارس خبر داد؛

ضریب اشغال ۱۰۰ درصدی ناوگان ریلی فارس در ایام نوروز ۱۴۰۳

مدیرکل راه‌آهن فارس از ضریب اشغال ۱۰۰ درصدی ناوگان ریلی فارس در ایام نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، «مهرداد انصاری»، مدیرکل راه‌آهن فارس با اشاره به ورود بیش از ۱۲ هزار نفر مسافر به شیراز به‌وسیله خطوط ریلی گفت: در نوروز امسال بیش از ۲۴ هزار نفر مسافر به‌وسیله ناوگان ریلی فارس جابه‌جا شدند که نشان دهنده ضریب اشغال ۱۰۰ درصدی قطارهای فارس در ایام نوروز ۱۴۰۳ است.وی اضافه‌کرد: این تعداد مسافر با ۹۰ رام قطار به مقاصد تهران و مشهد و ایستگاه‌های بین راهی به‌صورت رفت و برگشت جابه‌جا شده‌اند.انصاری در خصوص ساعت حرکت قطارها تا پایان فروردین ماه گفت: قطارهای فارس در مسیر تهران به‌صورت روزانه در ساعت ۱۸:۳۰ از مبدأ شیراز و ساعت ۲۰:۵۰ از مبدأ تهران و در مسیر مشهد ساعت ۱۴:۳۰ از مبدأ شیراز و ساعت ۰۶:۲۵ از مبدأ مشهد وایستگاه‌های بین راهی به مسافران خدمات می‌دهد.انصاری در خصوص برنامه‌های حوزه باری راه‌آهن فارس در سال جدید افزود: در راستای منویات مقام معظم رهبری برای دستیابی به شعار سال ۱۴۰۳، مهم‌ترین برنامه این اداره کل فراهم آوردن امکانات و زیرساخت‌های ریلی برای حمل محموله‌های تولیدی استان و انتقال مواد اولیه به‌منظور جهش تولید است که قطعاً با مشارکت مردم و مجتمع‌های صنعتی میسر خواهد شد. در این راستا امیدواریم با برنامه‌ریزی انجام شده در سال جاری به رشد چند برابری در زمینه بارگیری دست پیدا کنیم.

راهبر فرودگاه مهرآباد آمار پروازی پرترافیک‌ترین فرودگاه کشور را اعلام کرد؛

هدایت و کنترل ۱۱ هزار و ۶۳۵ پرواز در نوروز ۱۴۰۳

ابراهیم مرادی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی با اشاره عملکرد فرودگاه بین‌المللی مهرآباد در سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ اظهار کرد: با تلاش ماندگار همکاران فرودگاه بین‌المللی مهرآباد هدایت و

کنترل ۱۱ هزار و ۶۳۵ پرواز و جابه‌جایی یک میلیون و ۵۲۲ هزار و ۵۲۵مسافر در بازه زمانی ۲۴ اسفند تا ۱۷ فروردین ماه در پایانه هوایی مهرآباد رقم خورد.راهبر فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با اعلام پایان سفرهای نوروزی در تاریخ ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ بیان کرد: در طول این بازه زمانی، ۱۱ هزار و ۶۳۵ پرواز توسط همکارانم در پایانه هوایی تهران (تقرب مهرآباد) هدایت و کنترل شده است که سهم فرودگاه بین‌المللی مهرآباد از این تعداد، هفت هزار و ۶۴۱ پرواز و سهم فرودگاه حضرت امام‌خمینی (ره) ۳ هزار و ۹۹۴ پرواز بوده است.وی افزود: بر این اساس یک میلیون و ۵۲۲ هزار و ۵۲۵ مسافر جابه‌جا شده‌اند که سهم فرودگاه بین‌المللی مهرآباد ۹۱۶ هزار و ۸۰۰مسافر و سهم فرودگاه امام‌خمینی (ره) ۶۲۵ هزار و ۷۲۵ مسافر بوده است. مرادی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در واحد آمار اداره هماهنگی پرواز فرودگاه بین‌المللی مهرآباد، روزانه به‌طور میانگین ۵۲۸ سورتی پرواز توسط همکاران تقرب پرواز هدایت و کنترل شده‌اند که ضمن دستیابی به رکورد جدید پیس از دوران کرونا و کسب عنوان پرترافیک‌ترین TMA کشور، سهم فرودگاه مهرآباد از این تعداد پرواز به‌طور میانگین ۳۳۰ پرواز بوده است.عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه‌ها و راهبر فرودگاه مهرآباد در پایان بیان کرد: بر خود فرض می‌دانم از تمام همکاران ارجمندم در جای‌جای زنجیره خدمت فرودگاه بین‌المللی مهرآباد که با تلاش کم بدیل خود، خاطراتی ماندگار برای هم وطنان ثبت کردند، تشکر و قدردانی کنم. همچنین از تلاش شبانه‌روزی کارکنان سخت‌کوش سپاه حفاظت هواییماری مهرآباد، پلیس فرودگاه مهرآباد، کارکنان شرکت‌های هواییماری فعال در مهرآباد، کارکنان شرکت‌های هندلینگ فعال در مهرآباد و دیگر خدمت‌گزاران حوزه‌های امنیتی و ایمنی خدمت‌رسانی که مشتاقانه به مردم شریف ایران اسلامی در بازه زمانی ۲۴ اسفند تا ۱۷ فروردین ماه خدمت کردند، تشکر و قدردانی کنم.

کاهش ۵۲ درصدی تصادفات منجر به فوت جاده‌های مازندران

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران اظهار کرد: بر اساس آمار پلیس راه استان در بازه زمانی ۱۲ اسفند تا ۱۴ فروردین امسال تصادفات جاده‌ای منجر به فوت در محور های مواصلاتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۵۲ درصد کاهش یافته است.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی از مازندران، حسن جهانیان عنوان کرد: از ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین امسال ۱۳ فقره تصادف فوت گزارش شده‌واین آمار در مدت مشابه سال گذشته ۲۷ مورد بوده است و ۵۲ درصد کاهش را نشان می‌دهد.وی با اشاره به اینکه فوتی های جاده‌ای نسبت به‌مدت مشابه سال گذشته ۵۲ درصد کاهش یافته‌است،گفت: در این مدت تمامی کارکنان، تیم‌ها، دستگاه‌ها، سرعت‌سنج‌ها و ترددشمارها به‌صورت شبانه روزی فعال هستندوتمامی دستگاه‌ها نیز همکاری لازم را دارند.مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران اقداماتی نظیرپوشش تأثیر گذار چشم به راهبیم، آموزش و ارتقای رفق و بسیاری از نقاط پر حادثه، افزایش گشت‌های راهداری و گشت‌های نامحسوس جاده‌ای، نصب دوربین‌های کنترل سرعت، ارتقای ایمنی حریم راه‌ها، هماهنگی یهینه با پلیس راه و سایر دستگاه‌های اجرایی درگیر در زمینه ارتقای ایمنی ترددهای جاده‌ای و آموزش و ارتقای ایمنی تردد کاربران آسیب‌پذیر را از عواملی عنوان کرده‌که موجب دستیابی به‌ای نتیجه شده است.جهانبان اظهار امیدواری کرد با بررسی دقیق عوامل وقوع سوانح رانندگی و ریشه‌یابی آنها و ارائه راهکارهای موثر، تشریک مساعی کلبه دستگاه‌های اجرایی و همچنین رعایت قوانین و مقررات توسط کاربران جاده‌ای، ضمن استمرار روند کنونی کاهش تصادفات، در مجموع سال جاری نیز شاهد کاهش آمار سوانح رانندگی در استان مازندران باشیم.

نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نبش خیابان حسینی جنب بانک مسکن پلاک۲۵۲، طبقه اول

تلفن:۸۸۷۶۶۱۳۰
نشانی الکترونیک: jomleh2018@gmail.com

لیتوگرافی و چاپ: Toktamprint@gmail.com

توزیع: نشر گستر امروز

● Road.housing

وزیر راه و شهرسازی:

سرویس حمل‌ونقل مسافری بین دو بندر ایران و عراق راه‌اندازی می‌شود

● طرح تکمیل خط ریلی کرمانشاه-اسلام‌آباد-خسروی در دیدار با وزیر حمل‌ونقل عراق

وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: موضوع دیگر اجرای خط ریلی کرمانشاه به اسلام‌آباد و اسلام‌آباد به خسروی به‌عنوان یکی از خطوط اصلی ریلی کشور بود. وی ادامه‌داد: این پروژه باید به‌زودی به بهره‌برداری برسد و از کشور عراق درخواست داشتیم تا این مسیر در عراق هم دنبال شود که دو کشور را منتفع کند. به گفته بذریاش، این مسیر عملاً دسترسی ایران از طریق عراق به سوریه و مدیترانه را تسهیل می‌کند و با بهره‌گیری از این مسیر عراق نیز می‌تواند به صورت سریع‌تر و ارزان‌تر به بازارهای ایران و کشورهای آسیای مرکزی دست پیدا کند.

وی تأکید کرد: این موضوع به‌عنوان یک مدل راهبردی پیشنهاد و قرار شد در فازهای بعد مذاکرات دو کشور به‌عنوان یک پروژه جدی در دستور کار قرار گیرد. وزیر راه و شهرسازی یاد‌آور شد: در این دیدار در خصوص افزایش خدمات فرودگاهی و پروازها برای انتقال زوار ایرانی به عراق و زوار عراقی به مشهد مقدس نیز مذاکراتی انجام شد.

به گفته بذریاش، آمارها نشان‌می‌دهد تعداد پروازهای ایران به نجف و حجم ورود زوار عراقی به ایران افزایشی بوده است. وی ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

راه و شهرسازی

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی:

ساخت ۶ بیمارستان و یک ورزشگاه در سال جاری آغاز می‌شود

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی گفت: امسال در کنار تکمیل و تحویل ۶ بیمارستان و ۳ ورزشگاه، ساخت ۶ بیمارستان و یک ورزشگاه دیگر نیز توسط سازمان آغاز می‌شود.«علی نبیان»، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از برنامه احداث چندین بیمارستان جدید و یک ورزشگاه که طرح آنها در سال گذشته به اتمام رسید در سال جاری خبر داد.معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی در کنار تکمیل و تحویل ۶ بیمارستان و ۳ ورزشگاه که شامل بیمارستان ۲۶۰ تختی کرج، بیمارستان ۲۰۰ تختی رشت، بیمارستان ۳۴۱تختی ساری، بیمارستان ۱۹۷ تختی شوشتر، بخش الحاقی بیمارستان تالش با ۴۰ تخت، بخش الحاقی بیمارستان لنگرود با ۴۰ تخت، و همچنین ورزشگاه ۱۵ هزار نفری خرم‌آباد، ورزشگاه ۵ هزار نفری بروجرد و ورزشگاه ۵ هزار نفری بناب می‌شود، احداث چندین بیمارستان را در سال جاری در برنامه دارد.مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی توضیح داد: پروژه‌هایی که در سال جاری احداث آنها توسط سازمان مجری آغاز می‌شود شامل بیمارستان ۳۵۰تختی حضرت ابوالفضل در بهارستان استان تهران، بیمارستان ۱۱۰تختی عسلویه، بیمارستان ۲۲۰ تختی شهر بوند، توسعه بیمارستان تاسکستان از ۹۰تخت به ۱۹۰ تخت، احداث بیمارستان ۳۵۰تختی بهارستان اصفهان، و احداث بیمارستان ۲۲۰ تختی سهند است.نبیان ادامه‌داد: در سال جاری احداث ورزشگاه شهرستان شاهین‌شهر و می‌ه استان اصفهان نیز در برنامه قرار گرفته است.گفتنی است، بر اساس آمارها سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی بیش از ۲۵۱بیمارستان با ۲۴هزار و ۴۴۳ تخت را ساخته و تحویل بهره‌بردار داده است.



بذریاش: در سال ۱۴۰۲ تلاش دولت و وزارت راه، توسعه ترانزیت با کشورهای همسایه بود که رشد ۵۸ درصدی ترانزیت را شاهد بودیم و میزان ترانزیت به بیش از ۱۴.۷ میلیون تن بار رسید که رکورد بی سابقه‌ای بود، همچنین طرح جامع ترانزیتی حدود دو دهه بین دو کشور در حال بحث و بررسی است و مقرر شد این موضوع نیز در دستور کار قرار گیرد و در سفر رئیس‌جمهور به عراق به مراحل نهایی برسد

توضیح داد: بخشی از زمین‌های این منطقه مسکونی است که قرار شد طرف عراقی تملیک اراضی آن منطقه را انجام و تحویل ایران دهد.

به گفته بذریاش، بخشی از تملیک اراضی انجام شده و قرار است ظرف یک ماه آینده همه اراضی مورد

وزیرراه و شهرسازی تأکید کرد: عزم‌دو کشور

توضیح داد: بخشی از زمین‌های این منطقه مسکونی است که قرار شد طرف عراقی تملیک اراضی آن منطقه را انجام و تحویل ایران دهد.

به گفته بذریاش، بخشی از تملیک اراضی انجام شده و قرار است ظرف یک ماه آینده همه اراضی مورد



«احمد جاسم الاسدی»، رئیس سازمان دریانوردی عراق در دیدار با «علی‌اکبر صفایی»، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی از آمادگی بغداد برای برقراری خط مسافری بین بندار ام‌القصر-خرمشهر و فاوا-آبادان، خبر داد. به گزارش سازمان بندار و دریانوردی، وی افزود: در آینده نزدیک جابه‌جایی زائران و مسافران متقاضی سفرهای دریایی به عراق امکان پذیر می‌شود.الاسدی با اشاره به اقدامات تهران و بغداد برای اجرای لایروبی در اروندرود و تصمیم‌گیری برای شناورسازی مغرقه‌ها به منظور افزایش ایمنی تردد در این آبراهه، تأکید کرد: همچنین یکی از برنامه‌های وزارت حمل و ترابری عراق، استفاده از ظرفیت‌های آموزش و تربیت دریانورد در ایران است. رئیس سازمان دریانوردی عراق همچنین با اشاره به ساخت بندر بزرگ فاوا، اظهار کرد: در ادامه همکاری اقتصادی و تجاری با بندار ایران، تسهیلات و تقاضاهایی در حوزه‌های تعرفه و گمرکات در دست انجام است. در ادامه مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی با اشاره به آمادگی مراکز تربیت دریانورد و آموزش علوم دریانوردی در ایران برای

میانه و شمال شرق اروپا، آمادگی دارند.

آموزش متقاضیان عراقی، عنوان کرد: لایروبی اروندرود و شناورسازی مغرقه‌ها، مهم‌ترین برنامه‌های توسعه‌ای ایران و عراق در همکاری‌های بندری و دریایی است.وی افزود: ایران و عراق ظرفیت‌های بسیار خوبی برای توسعه روابط تجاری و ترانزیتی دارند و باید هرچه سریع‌تر این ظرفیت‌ها را در صنعت کشتیرانی و دریایی به کارگیرند.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بویه‌گذاری و علائم کمک ناوبری در اروند از دیگر برنامه‌های دو کشور برای کاهش آسیب دریایی و افزایش ایمنی دریانوردی است، خاطرنشان کرد: بندار ایران برای ترانزیت و صادرات کالا به آسیای

جمله

جمله:رتبه ۳ نشریات کشوری

@JOMLEH.NEWSPAPER
WWW.JOMLEHONLINE.IR

اوقات شرعی: آذان ظهر ۱۲:۰۶ آذان مغرب ۱۸:۵۵ نیمه شب شرعی ۲۳:۴۳ آذان صبح فردا ۰۴:۱۲ طلوع آفتاب ۰۵:۳۹

● دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳
● ۲۸ رمضان ۱۴۴۵قمری
● ۸ آوریل ۲۰۲۴
● سال هفتم
● شماره ۱۷۶۶

و برخاست) جابه‌جا شدند.وی افزود: از این تعداد دو میلیون و ۵۵۹ هزار و ۸۶۲ مسافر داخلی با ۲۱۶۷۸ پرواز و ۸۳۷هزار و ۹مسافر بین‌المللی با پنج هزار و ۲۹۰ پرواز جابه‌جا شدند. رئیس سازمان هواییماری کشوری به افزایش سهم حمل‌ونقل هوایی در سفرها اشاره کرد و گفت: در مقایسه عملیات نوروزی امسال نسبت به سال گذشته رشد ۷ درصدی در جابه‌جایی مسافر و نشست و برخاست پروازها را شاهد هستیم.

